
Uchwała  nr 23/2019/2020
OPINIUJĄCA

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 27

z dnia 25.08.2020 r.

w sprawie opinii dotyczącej  przydziału stałych   i dodatkowych zajęć opiekuńczo –
wychowawczych.

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt.1 Ustawy z dnia14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2020 r. poz.910) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat przedstawionej przez Dyrektora
propozycji przydzielenia nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia

zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej

                                                                                                             Dyrektor

                                                                                                       Szkoły Podstawowej nr 27 w Częstochowie 

                                                                                                                           (-)Sylwia Szczygłowska 

Uchwałę  opiniującą podjęto w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów.

Rada pedagogiczna liczy 34 członków. Obecnych na posiedzeniu 26 członków.

Za przyjęciem głosowało 26 osób, przeciw 0osób, wstrzymało się od głosowania 0 osób.



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 23 2019/2020 

z dnia 25.08.2020 r.

Przydział stałych  i dodatkowych zajęć opiekuńczo – wychowawczych w roku
szkolnym 2020/21

 Agnieszka Adamicka –etat :20/20 + 1/18, nauczyciel wspomagający + 1 h rewalidacji, członek
zespołu przedmiotowego -  zespołu artystyczno – sportowego ,
Joanna  Basik –  etat  :  21/18  Członek  zespołu  przedmiotowego  -   humanistycznego  ,Członek
Komisji  Inwentaryzacyjnej,  Członek  ds.  analizy  egzaminów  ośmioklasisty,  Członek  ds.
przydatności składników majątku ruchomego, Członek zespołu ds. projektów
Anna Błaszczyk – eatat 21/18  Wychowawca klasy VI B ,Zajęcia dodatkowe ( niepłatne) : zajęcia z
rugby – 4 godziny, Członek zespołu przedmiotowego -  artystyczno - sportowego ,Przewodniczący
Komisji BHP, Członek  zespołu ds. promocji zdrowia, Opiekun sali gimnastycznej i sali nr 3.
Anna Bronkiewicz - etat 20/18 Wychowawcy klasy III a, Zajęcia dodatkowe ( niepłatne) – koło
turystyczne,  Przewodnicząca   zespołu  ds.  promocji  i  upowszechniania  szkoły,  Członek zespołu
przedmiotowego -  nauczania wczesnoszkolnego i przedszkolnego, Redagowanie BIP, Członek ds.
nowelizacji Statutu, Członek zespołu ds. analizy badania kompetencji klas. I-III ,Członek zespołu
wychowawczego, opiekun sali 16,  zastępca koordynatora ds. zapewnienia dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami na terenie szkoły, Układanie planu
Ćwiklińska  Ewa –  etat  8/18  –  nauczyciel  geografii  (  dopełnienie  etatu),  Zajęcia  dodatkowe
(  niepłatne)  z  geografii  dla   klasy  VIII,   Członek  zespołu  przedmiotowego   matematyczno  –
przyrodniczego.
Justyna Deryng- etat 17/18  + 3/25 język angielski oddz. /przedszkolne, Wychowawca klasy VIII,
Opiekun klasy nr 3 i  nr  5 ,Członek zespołu ds.  promocji i  upowszechniania szkoły , Członek
zespołu przedmiotowego -  humanistycznego, Koordynator projektu „ Aktywna Tablica”, Układanie
planu.
Barbara Długosz – Kabała – etat  :  17/18 +  2/26 ,Wychowawca klasy VI a,  Przewodnicząca
zespołu ds. projektów,Członek zespołu przedmiotowego -  humanistycznego.
Agnieszka Dziarmaga- Działyńska – etat :20/18 , Wychowawcy klasy VII a, Członek  zespołu ds.
promocji  i  upowszechniania  szkoły  Wykonywanie  i  aktualizacja  strony  internetowej  SP  nr
27,Przygotowanie  materiałów  z  wykorzystaniem  techniki  komputerowej,  Opiekun  sali  nr  4,
Wpisywanie i aktualizacja danych uczniów klas VIII  do systemu SIOEO, Koordynator RODO,
Koordynator  Projektu  „Odkryj  w sobie  talent”,  Koordynator  dziennika  elektronicznego,Członek
zespołu ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na terenie szkoły
Ramona  Glińska –  etat  25/25,  Wychowawca  OP 5-6  latki  ,Prowadzenie  strony  internetowej
oddziałów przedszkolnych, redagowanie gazetki. Członek  zespołu przedmiotowego – nauczanie
wczesnoszkolne i przedszkolne,Oprawa plastyczna i muzyczna imprez przedszkolnych, 
Joanna Kaleta:  Etat  :  24/18  +  1/25  +1/25 + 0,5/25  ,  Zajęcia  dodatkowe (  niepłatne)  –  koło
gitarowe 1 godzina, Układanie planu.
Ewa  Hartlińska :  etat  18/18,  Wychowawcy  klasy  III  B  ,  Przewodnicząca  Komisji
Inwentaryzacyjnej,Przewodnicząca  Komisji  ds.  oceny  przydatności  składników  majątku
ruchomego,  Członek  ds.  analizy  badania  kompetencji  kl.  III,Członek  zespołu  przedmiotowego
nauczania  wczesnoszkolnego  i  przedszkolnego,  Członek  zespołu   ds.  zapewnienia  dostępności
osobom ze szczególnymi potrzebami na terenie szkoły Opiekun sali 23,
Jadwiga  Janikowska –  etat:20/18   Zajęcia  dodatkowe (  niepłatne)  zajęcia  przygotowujące  do
egzaminu ośmioklasisty – 1 godzina, Członek  zespołu ds. nowelizacji Statutu, Członek zespołu
przedmiotowego – humanistycznego, Układanie planu dyżurów nauczycieli. 



Izabela Korpas : Etat : 22/22 + doradztwo zawodowe – 10 godz. / rocznie w klasie VII A i B, VIII  
+ 2/26 obowiązki wychowawcy świetlicy ( na czas zastępstwa za p. J.Szeląg) 
Prowadzenie koła wolontariatu ( niepłatne) – 1 godzina, Przewodnicząca Komisji Wychowawczej,
Współpraca z MOPS, Koordynator zespołu ds. promocji zdrowia, Członek zespołu ewaluacyjnego,
Koordynator projektów prozdrowotnych, Przewodnicząca Zespołu  ds. opracowywania IPET –ÓW,
Katarzyna  Łagodzińska –  etat  :18/18,  Wychowawca  klasy  V,  Prowadzenie  chóru  szkolnego,
Oprawa muzyczna i plastyczna imprez szkolnych, Przygotowanie uczniów  do egzaminu na kartę
rowerową, Prowadzenie kroniki szkolnej, Opiekun Sali nr 17,  Członek zespołu przedmiotowego –
artystyczno – sportowego.
Monika Łapaj-  etat:  25/25,  Koordynator pracy przedszkola,  Wpisywanie i  aktualizacja danych
dzieci – nabór elektroniczny do oddziałów przedszkolnych  i klas I SP , Opiekun Sali nr 27 
Członek zespołu przedmiotowego – wczesnoszkolnego i przedszkolnego.
Aneta Mizera – etat 19/18 + 2h rewalidacji, Wychowawca klasy I, Zajęcia dodatkowe ( niepłatne )
Zuchy – 1 godzina,  Członek zespołu ds. nowelizacji Statutu, Członek zespołu przedmiotowego –
wczesnoszkolnego  i  przedszkolnego,  koordynator  ds.  zapewnienia  dostępności  osobom
ze szczególnymi potrzebami na terenie szkoły, Opiekun sali nr 22.
Malwina Pruban – etat: Etat : 20/20 współorganizacja + 2/18 rewalidacja +WDŻ ( zastępstwo za
p.J.Szeląg),   członek zespołu ds.  opracowywania ipet  -ów, zastępca koordynatora ds.  dziennika
elektronicznego,  zastępca koordynator ds. zastępstw za nk.,
Agnieszka Mastalerz : etat -18/18, Wychowawca klasy VII b, Przewodnicząca zespołu ds. Statutu,
Społeczny  Inspektor  Pracy,  Członek  Komisji  Wychowawczej,  Członek  Komisji  Wnioskowej,
zastępca koordynatora ds. dotacji podręcznikowej.Lider WDN, Członek zespołu przedmiotowego –
humanistycznego ,opiekun sali nr 10.  
Edyta  Mastalerz :  etat:  30/30  biblioteka  +  3/26  wychowawca  świetlicy  (  zastępstwo  za  p.
J.Szeląg),  Członek Komisji  Inwentaryzacyjnej, Członek komisji  ds. oceny przydatności majątku
ruchomego, Członek zespołu przedmiotowego – humanistycznego, Członek zespołu ds. nowelizacji
Statutu, Koordynator ds. dotacji podręcznikowej.
Edyta  Nowak -  etat  :  17/18  +  2/26  wychowawca  świetlicy,   Zajęcia  dodatkowe  (  niepłatne)
przygotowujące do egzaminu ośmioklasisty, Członek zespołu przedmiotowego – matematyczno –
przyrodniczego, protokolant RP, Członek Komisji Socjalnej.
Dorota Turemka- etat: 17/18 + 1/26  Wychowawca kl.IV, wychowawca świetlicy , Opiekun SKO,
Członek zespołu ds.  promocji  zdrowia,  Przewodnicząca zespołu ds.  ewaluacji,  Członek zespołu
przedmiotowego – matematyczno – przyrodniczego,  Koordynator  zespołu ds.  ewakuacji  szkoły,
Przewodnicząca Komisji Socjalnej, układanie planu.
Sylwia Ułamek - etat : 7/18   +16/26  wychowawca świetlicy,   Współpraca z MOPS, Rozliczanie
wpłat  za  żywienie,Członek  Komisji  Wychowawczej,  Członek  zespołu  przedmiotowego  –
humanistycznego,Opiekun Samorządu Uczniowskiego,  Prowadzenie pocztu szkoły ,Koordynator
pracy świetlicy szkolnej, Układanie dyżurów dla nauczycieli.
Renata Wawrzak - etat: 18/18 + 1/18 zajęcia terapeutyczne  + 1/18 korekcyjno- komp. + 1/18 zaj.
Kreatywne,   Wychowawca  klasy  IIa,  Członek  zespołu  przedmiotowego  –  wczesnoszkolnego  i
przedszkolnego, Członek Komisji Inwentaryzacyjnej, Członek Komisji ds. przydatności składników
majątku ruchomego, Członek zespołu ds. analizy badania kompetencji w klasach I- III, Członek
zespołów ds. promocji i upowszechniania szkoły, Opiekun sali nr 23.
Anna Zuterek-  Etat  :  25/25 Odział  Przedszkolny  3-4 latki   +  1/18 zaj.  korekcyjno – komp.,
Członek  zespołu  przedmiotowego  –  wczesnoszkolnego  i  przedszkolnego,  Oprawa  plastyczna  i
muzyczna  imprez  przedszkolnych,  Członek  Zespołu  ds.  promocji  zdrowia,  Współorganizacja
naboru do oddziałów przedszkolnych i klas I SP, Opiekun sali nr 27.
Katarzyna  Żak –  etat  25/25  Oddziały  przedszkolne  OP  4  -5  latki  ,  Członek  zespołu
przedmiotowego  –  wczesnoszkolnego  i  przedszkolnego,  Członek  ds.  naboru  do  oddziałów
przedszkolnych i klas I SP, Opiekun sali 24.
Anna Makuch – etat  :  Etat  :  22 /22 godzin (  9+ 13),  Członek zespołu ds.  ewaluacji  Opiekun
świetlicy szkolnej,Członek Komisji Wychowawczej,Członek Komisji BHP, koordynator układania



dyżurów dla nauczycieli.
Olga Jaszczyk - Etat : 14/26 wychowawca świetlicy +  8/18  Nauczyciel wychowania fizycznego ,
Członek  zespołu  artystyczno-  sportowego,  Opiekun  świetlicy  szkolnej,  Członek  zespołu  ds.
projektów, opiekun koła Cheerleaderek.
Kamila Janowska – etat: 18 /18 + 1/18 zaj. Kreatywne, Wychowawca klasy II B, Członek zespołu
przedmiotowego – wczesnoszkolnego i przedszkolnego, koordynator ds. konkursów  w kl. I- III,
Opiekun sali nr 16.
Renata  Nanys –  25/25  Odział  Przedszkolny   3-4  latki  ,  Członek  zespołu  przedmiotowego  –
wczesnoszkolnego  i  przedszkolnego,  Oprawa  plastyczna  i  muzyczna  imprez  przedszkolnych,
Opiekun sali nr 27.
Dagmara Urbańska- Mączka - Etat: 20/20 naucz. współorganizujący + 2/18 rewalidacja , Członek
Zespołu  ds. opracowywania IPET –ÓW.
Karolina Hazler- Etat : 20/20 naucz. Współorganizujący, Członek  Zespołu  ds. opracowywania
IPET –ÓW.
Agnieszka Adamicka - etat : 20/20 naucz. współorganizujący +1/18 zaj. rewalidacyjne, Członek
Zespołu  ds. opracowywania IPET –ÓW.
Agnieszka Łakomska- etat: 11/22 logopeda +1/18 zaj. Rewalidacyjne,
Aleksandra Panek – etat: 6/18 nauczyciel chemii(  na czas zastępstwa za p. J.Szeląg) 
Anna Stajkowska - etat : 6/18 nauczyciel fizyki                                                                                  
Alicja Szczerkowska- etat 20/20 nauczyciel współorganizujący + 2/18 zajęcia rewalidacyjne 


